

اتریش + فرانسه

از 11 دی 1348 تا 11 دی 1348
روزهای حرکت :

تخفیف	بزرگسال	ارز	نوع اتاق	سرویس	نام هتل
---	۲,۲۰۰ +	یورو	اتاق استاندارد	BB	four star ★★★★ four star ★★★★
	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	ریال			

خدمات تور	اقامت در هتل ۴ ستاره با صبحانه - ترنسفر فرودگاهی - ۳ گشت شهری در وین + یک گشت شهری در پاریس همراه راهنما - خدمات ویزا - بیمه مسافرتی - تهیه بلیط هواپیمایی رفت و برگشت و بلیط پرواز های داخلی
نکات مهم	* کلیه مدارک جهت ارائه به سفارت باید به زبان آلمانی ترجمه شوند*
مدارک لازم	<p>* کلیه مدارک باید به زبان آلمانی ترجمه شوند*</p> <p>۱. فرم درخواست که به صورت کامل و خوانا به آلمانی (به حروف لاتین) توسط شخص متقاضی تکمیل شده باشد.</p> <p>۲. دو قطعه عکس رنگی (که قدیمی تر از ۶ ماه نباشد) (اندازه ۵,۳ در ۴,۵ سانتی متر)</p> <p>۳. شناسنامه</p> <p>۴. پاسپورت معتبر</p> <p>• گذرنامه حداقل ۳ ماه بیشتر از اعتبار ویزای درخواست شده، اعتبار داشته باشد</p> <p>• گذرنامه حداقل ۲ صفحه آزاد داشته باشد و از تاریخ صدور آن بیشتر از ۱۰ سال نگذشته باشد</p> <p>۵. کپی پاسپورت متقاضی (از صفحه مشخصات و کلیه ویزاهای شینگن گذشته)</p> <p>۶. مدارک دال بر داشتن اشتغال به همراه گواهی درآمد (در صورت وجود)، اصل به همراه ترجمه به زبان آلمانی</p> <p>۷. بیمه نامه مسافرتی (با پوشش حداقل ۳,۰۰۰ یورو و تقبل بازگشت برای کل مدت زمان اقامت)</p> <p>۸. زرو هتل با امضا که توسط یک آژانس مسافرتی سفرهای ورودی اتریشی یا مستقیم توسط هتل تایید شده باشد. (تاییدیه آنلاین هتل قابل قبول نیست)</p> <p>۹. بلیط سفر (زررو بلیط رفت و برگشت پرواز)</p> <p>۱۰. مدارکی دال بر داشتن منابع مالی کافی (برای مثال صورت وضعیت حساب های بانکی، تاییدیه بانکی و غیره)</p> <p>۱۱. سند مالکیت (در صورت وجود).</p> <p>۱۲. مسافرینی که به سن قانونی نرسیده و به تنهایی قصد سفر دارند ارائه رضایت نامه محضری والدین یا ولی قانونی یا حکم دادگاه به همراه ترجمه آن به زبان آلمانی الزامی است.</p> <p>۱۳. هزینه رسیدگی به درخواست ویزا (۶۰ یورو، کودکان ۶ الی ۱۲ سال ۵۳ یورو و کودکان زیر ۶ سال رایگان) باید به یورو پرداخت شود. لازم به ذکر است وجه پرداخت شده در صورت رد درخواست، مسترد نمی شود.</p>
توضیحات	<p>* قیمت بلیط هواپیما به نرخ روز بود و طبق نرخ که هواپیمایی به آژانس می دهد متغیر خواند بود.</p> <p>* نرخ هتل ها به یورو پرداخت میشوند، پس بدیهی است با نوسانات ارز و تغییر نرخ یورو، نرخ ریالی تغییر خواهد کرد. بنابر این برای مسافران عزیز بهتر است هزینه سفر خود را به یورو پرداخت کنند.</p>